ESTADO DO ACRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARI

1

ADENDO 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2023.

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS, POR TEMPO DETERMINADO, E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARI-AC.

A Prefeitura Municipal de Bujari – Estado do Acre, no uso de suas atribuições, tendo em vista

o disposto no Art. 37 da Constituição Federal e nas demais leis que regem a espécie, bem como as

normas contidas no citado Edital, TORNA PÚBLICO, as modificações (supressão e acréscimo em

destaque) ocorridas para melhor suprir as suas necessidades e cumprir o princípio da publicidade de

atos públicos:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

CR – Cadastro de Reserva

Rio Branco-AC, 06 de março de 2023.